141832
142431
139625
142431
142852
142852
139385
141475
143189
139385
138411
138673
139385
141475
143680
138411
138673
139385
143195
138411
143189
143680
138411
143604
143604
143986
137656
143604
143986
142893
142893
142893
142893
139218
142893
139218
139218
137938
138427
139652
140094
141123
138427
141123
141123
137938
141123
138253
139652
140094
141123
143077
137938
139652
140094
141123
143764
139652

Processo Seletivo Municipio de Guaramirim - Edital 002/2025

Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas

Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo

Agente Comunitario de Saude - ESF Sdo Pedro
Agente Comunitdrio de Saude - ESF S3do Pedro

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Arquiteto

Assistente Social
Assistente Social
Assistente Social
Assistente Social
Assistente Social
Assistente Social
Atendente de Farmdcia
Atendente de Farmacia
Atendente de Farmdcia
Atendente de Farmacia
Atendente de Farmacia
Atendente de Farmdcia
Atendente de Farmacia
Atendente de Farmdcia
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF
Cirurgido Dentista - PSF

DOV ABRNNNR PP

PR R R R R R REB R BB R
O NNNNSNDBEDDBSD

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido

3 'Tup )%
N2 de Inscriciio Careo N2 da Resultado do | Providéncia adotada pela Banca de
5 E Questao Pedido Provas

Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Anulada.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdao Mantida.

Pagina 1de 3



Ne da Resultado do | Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscrigao Cargo
Questao Pedido Provas

143077 Cirurgido Dentista - PSF Indeferido Questdo Mantida.
143959 Cirurgido Dentista - PSF 19 Indeferido Questdo Mantida.
142392 Cirurgido Dentista - PSF 23 Indeferido Questdo Mantida.
143764 Cirurgido Dentista - PSF 23 Indeferido Questdo Mantida.
143959 Cirurgido Dentista - PSF 23 Indeferido Questdo Mantida.
143764 Cirurgido Dentista - PSF 27 Indeferido Questdo Mantida.
143480 Coordenador Pedagdgico - 40h 5 Indeferido Questdo Mantida.
143480 Coordenador Pedagdgico - 40h 14 Deferido Questdo Anulada.
143480 Coordenador Pedagdgico - 40h 18 Indeferido Questdo Mantida.
143480 Coordenador Pedagdgico - 40h 26 Indeferido Questdo Mantida.
138286 Enfermeiro - PSF 1 Indeferido Questao Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 1 Indeferido Questdo Mantida.
142725 Enfermeiro - PSF 1 Indeferido Questao Mantida.
137252 Enfermeiro - PSF 2 Indeferido Questdo Mantida.
138286 Enfermeiro - PSF 2 Indeferido Questao Mantida.
139323 Enfermeiro - PSF 2 Indeferido Questdo Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 2 Indeferido Questao Mantida.
142725 Enfermeiro - PSF 2 Indeferido Questdo Mantida.
138286 Enfermeiro - PSF 3 Indeferido Questao Mantida.
139323 Enfermeiro - PSF 4 Indeferido Questdo Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 4 Indeferido Questao Mantida.
139323 Enfermeiro - PSF 5 Indeferido Questdo Mantida.
142725 Enfermeiro - PSF 5 Indeferido Questao Mantida.
139323 Enfermeiro - PSF 6 Indeferido Questdo Mantida.
139323 Enfermeiro - PSF 12 Indeferido Questao Mantida.
137252 Enfermeiro - PSF 14 Deferido Questdo Anulada.
138286 Enfermeiro - PSF 14 Deferido Questao Anulada.
139323 Enfermeiro - PSF 14 Deferido Questdo Anulada.
141007 Enfermeiro - PSF 14 Deferido Questao Anulada.
141035 Enfermeiro - PSF 14 Deferido Questdo Anulada.
141506 Enfermeiro - PSF 14 Deferido Questao Anulada.
138286 Enfermeiro - PSF 17 Deferido Questdo Anulada.
139323 Enfermeiro - PSF 17 Deferido Questao Anulada.
141506 Enfermeiro - PSF 17 Deferido Questdo Anulada.
141506 Enfermeiro - PSF 18 Indeferido Questao Mantida.
137252 Enfermeiro - PSF 19 Indeferido Questdo Mantida.
139323 Enfermeiro - PSF 19 Indeferido Questao Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 19 Indeferido Questdo Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 20 Indeferido Questao Mantida.
137252 Enfermeiro - PSF 22 Indeferido Questdo Mantida.
138286 Enfermeiro - PSF 22 Indeferido Questao Mantida.
141035 Enfermeiro - PSF 22 Indeferido Questdo Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 22 Indeferido Questao Mantida.
137252 Enfermeiro - PSF 26 Indeferido Questdo Mantida.
138286 Enfermeiro - PSF 26 Indeferido Questao Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 26 Indeferido Questdo Mantida.
138286 Enfermeiro - PSF 29 Indeferido Questao Mantida.
141506 Enfermeiro - PSF 29 Indeferido Questdo Mantida.
142602 Farmacéutico 14 Indeferido Questdo Anulada.
140204 Médico - PSF 1 Indeferido Questdo Mantida.
143405 Médico - PSF 1 Indeferido Questao Mantida.
142748 Médico - PSF 2 Indeferido Questdo Mantida.
143405 Médico - PSF 2 Indeferido Questao Mantida.
137657 Médico - PSF 14 Deferido Questdo Anulada.
142748 Médico - PSF 14 Deferido Questdo Anulada.
143405 Médico - PSF 14 Deferido Questdo Anulada.
143527 Médico - PSF 14 Deferido Questdo Anulada.
139868 Médico Veterinario 3 Indeferido Questdo Mantida.
141814 Médico Veterinario 6 Indeferido Questao Mantida.
141814 Médico Veterinario 14 Deferido Questdo Anulada.
139868 Médico Veterinario 17 Indeferido Questdo Anulada.

Pagina 2 de 3



Ne da Resultado do | Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscrigdo Cargo
Questao Pedido Provas

139868 Médico Veterinario Indeferido Questdo Mantida.
139868 Médico Veterinario 26 Indeferido Questdao Mantida.
139868 Médico Veterinario 27 Indeferido Questdo Mantida.
141814 Médico Veterinario 27 Indeferido Questdo Mantida.
139868 Médico Veterinario 30 Indeferido Questdo Mantida.
138147 Nutricionista 3 Indeferido Questdao Mantida.
143536 Nutricionista 17 Indeferido Questdo Anulada.
143536 Nutricionista 19 Indeferido Questdo Mantida.
138147 Nutricionista 25 Indeferido Questdo Mantida.
136923 Pedagogo da Politica de Assisténcia Social 1 Indeferido Questdo Mantida.
141876 Pedagogo da Politica de Assisténcia Social 1 Indeferido Questao Mantida.
141876 Pedagogo da Politica de Assisténcia Social 14 Indeferido Questdo Anulada.
136923 Pedagogo da Politica de Assisténcia Social 17 Indeferido Questao Anulada.
141876 Pedagogo da Politica de Assisténcia Social 19 Indeferido Questdo Mantida.
141641 Professor de Educagdo Infantil - 20h 6 Indeferido Questao Mantida.
141641 Professor de Educagdo Infantil - 20h 17 Indeferido Questdo Anulada.
141641 Professor de Educagdo Infantil - 20h 27 Indeferido Questao Mantida.
141641 Professor de Educagdo Infantil - 20h 30 Indeferido Questdo Mantida.
142001 Professor de Educagdo Infantil - 40h 2 Indeferido Questao Mantida.
142001 Professor de Educagdo Infantil - 40h 14 Deferido Questdo Anulada.
142001 Professor de Educagdo Infantil - 40h 28 Indeferido Questao Mantida.
137403 Professor de Ensino Fundamental - 40h 1 Indeferido Questdo Mantida.
137403 Professor de Ensino Fundamental - 40h 14 Deferido Questao Anulada.
137412 Professor de Matematica - 20h 29 Indeferido Mudanga de Gabarito de C para B.
139627 Profissional de Educagao Fisica 27 Indeferido Questao Mantida.
137841 Psicélogo 2 Indeferido Questdo Mantida.
137841 Psicélogo 14 Deferido Questdo Anulada.
137841 Psicélogo 19 Indeferido Questdo Mantida.
136955 Psicélogo 26 Indeferido Questao Mantida.

Joinville/SC, 07 de janeiro de 2026.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy

Pagina3de3



