

Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
141832	Agente Administrativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
142431	Agente Administrativo	3	Indeferido	Questão Mantida.
139625	Agente Administrativo	15	Indeferido	Questão Mantida.
142431	Agente Administrativo	18	Indeferido	Questão Mantida.
142852	Agente Comunitário de Saúde - ESF São Pedro	6	Indeferido	Questão Mantida.
142852	Agente Comunitário de Saúde - ESF São Pedro	14	Deferido	Questão Anulada.
139385	Arquiteto	2	Indeferido	Questão Mantida.
141475	Arquiteto	2	Indeferido	Questão Mantida.
143189	Arquiteto	2	Indeferido	Questão Mantida.
139385	Arquiteto	3	Indeferido	Questão Mantida.
138411	Arquiteto	14	Deferido	Questão Anulada.
138673	Arquiteto	14	Deferido	Questão Anulada.
139385	Arquiteto	14	Indeferido	Questão Anulada.
141475	Arquiteto	14	Deferido	Questão Anulada.
143680	Arquiteto	14	Deferido	Questão Anulada.
138411	Arquiteto	17	Deferido	Questão Anulada.
138673	Arquiteto	17	Indeferido	Questão Anulada.
139385	Arquiteto	17	Deferido	Questão Anulada.
143195	Arquiteto	17	Indeferido	Questão Anulada.
138411	Arquiteto	18	Indeferido	Questão Mantida.
143189	Arquiteto	23	Indeferido	Questão Mantida.
143680	Arquiteto	23	Indeferido	Questão Mantida.
138411	Arquiteto	25	Indeferido	Questão Mantida.
143604	Assistente Social	3	Indeferido	Questão Mantida.
143604	Assistente Social	5	Indeferido	Questão Mantida.
143986	Assistente Social	5	Indeferido	Questão Mantida.
137656	Assistente Social	14	Deferido	Questão Anulada.
143604	Assistente Social	14	Deferido	Questão Anulada.
143986	Assistente Social	14	Deferido	Questão Anulada.
142893	Atendente de Farmácia	1	Indeferido	Questão Mantida.
142893	Atendente de Farmácia	6	Indeferido	Questão Mantida.
142893	Atendente de Farmácia	14	Indeferido	Questão Mantida.
142893	Atendente de Farmácia	15	Indeferido	Questão Mantida.
139218	Atendente de Farmácia	16	Indeferido	Questão Mantida.
142893	Atendente de Farmácia	17	Indeferido	Questão Mantida.
139218	Atendente de Farmácia	20	Indeferido	Questão Mantida.
139218	Atendente de Farmácia	22	Indeferido	Questão Mantida.
137938	Cirurgião Dentista - PSF	1	Indeferido	Questão Mantida.
138427	Cirurgião Dentista - PSF	1	Indeferido	Questão Mantida.
139652	Cirurgião Dentista - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
140094	Cirurgião Dentista - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
141123	Cirurgião Dentista - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
138427	Cirurgião Dentista - PSF	4	Indeferido	Questão Mantida.
141123	Cirurgião Dentista - PSF	4	Indeferido	Questão Mantida.
141123	Cirurgião Dentista - PSF	5	Indeferido	Questão Mantida.
137938	Cirurgião Dentista - PSF	6	Indeferido	Questão Mantida.
141123	Cirurgião Dentista - PSF	6	Indeferido	Questão Mantida.
138253	Cirurgião Dentista - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
139652	Cirurgião Dentista - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
140094	Cirurgião Dentista - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
141123	Cirurgião Dentista - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
143077	Cirurgião Dentista - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
137938	Cirurgião Dentista - PSF	17	Deferido	Questão Anulada.
139652	Cirurgião Dentista - PSF	17	Indeferido	Questão Anulada.
140094	Cirurgião Dentista - PSF	17	Indeferido	Questão Anulada.
141123	Cirurgião Dentista - PSF	17	Deferido	Questão Anulada.
143764	Cirurgião Dentista - PSF	17	Indeferido	Questão Anulada.
139652	Cirurgião Dentista - PSF	19	Indeferido	Questão Mantida.

Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
143077	Cirurgião Dentista - PSF	19	Indeferido	Questão Mantida.
143959	Cirurgião Dentista - PSF	19	Indeferido	Questão Mantida.
142392	Cirurgião Dentista - PSF	23	Indeferido	Questão Mantida.
143764	Cirurgião Dentista - PSF	23	Indeferido	Questão Mantida.
143959	Cirurgião Dentista - PSF	23	Indeferido	Questão Mantida.
143764	Cirurgião Dentista - PSF	27	Indeferido	Questão Mantida.
143480	Coordenador Pedagógico - 40h	5	Indeferido	Questão Mantida.
143480	Coordenador Pedagógico - 40h	14	Deferido	Questão Anulada.
143480	Coordenador Pedagógico - 40h	18	Indeferido	Questão Mantida.
143480	Coordenador Pedagógico - 40h	26	Indeferido	Questão Mantida.
138286	Enfermeiro - PSF	1	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	1	Indeferido	Questão Mantida.
142725	Enfermeiro - PSF	1	Indeferido	Questão Mantida.
137252	Enfermeiro - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
138286	Enfermeiro - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
139323	Enfermeiro - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
142725	Enfermeiro - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
138286	Enfermeiro - PSF	3	Indeferido	Questão Mantida.
139323	Enfermeiro - PSF	4	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	4	Indeferido	Questão Mantida.
139323	Enfermeiro - PSF	5	Indeferido	Questão Mantida.
142725	Enfermeiro - PSF	5	Indeferido	Questão Mantida.
139323	Enfermeiro - PSF	6	Indeferido	Questão Mantida.
139323	Enfermeiro - PSF	12	Indeferido	Questão Mantida.
137252	Enfermeiro - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
138286	Enfermeiro - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
139323	Enfermeiro - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
141007	Enfermeiro - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
141035	Enfermeiro - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
141506	Enfermeiro - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
138286	Enfermeiro - PSF	17	Deferido	Questão Anulada.
139323	Enfermeiro - PSF	17	Deferido	Questão Anulada.
141506	Enfermeiro - PSF	17	Deferido	Questão Anulada.
141506	Enfermeiro - PSF	18	Indeferido	Questão Mantida.
137252	Enfermeiro - PSF	19	Indeferido	Questão Mantida.
139323	Enfermeiro - PSF	19	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	19	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	20	Indeferido	Questão Mantida.
137252	Enfermeiro - PSF	22	Indeferido	Questão Mantida.
138286	Enfermeiro - PSF	22	Indeferido	Questão Mantida.
141035	Enfermeiro - PSF	22	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	22	Indeferido	Questão Mantida.
137252	Enfermeiro - PSF	26	Indeferido	Questão Mantida.
138286	Enfermeiro - PSF	26	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	26	Indeferido	Questão Mantida.
138286	Enfermeiro - PSF	29	Indeferido	Questão Mantida.
141506	Enfermeiro - PSF	29	Indeferido	Questão Mantida.
142602	Farmacêutico	14	Indeferido	Questão Anulada.
140204	Médico - PSF	1	Indeferido	Questão Mantida.
143405	Médico - PSF	1	Indeferido	Questão Mantida.
142748	Médico - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
143405	Médico - PSF	2	Indeferido	Questão Mantida.
137657	Médico - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
142748	Médico - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
143405	Médico - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
143527	Médico - PSF	14	Deferido	Questão Anulada.
139868	Médico Veterinário	3	Indeferido	Questão Mantida.
141814	Médico Veterinário	6	Indeferido	Questão Mantida.
141814	Médico Veterinário	14	Deferido	Questão Anulada.
139868	Médico Veterinário	17	Indeferido	Questão Anulada.

Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
139868	Médico Veterinário	25	Indeferido	Questão Mantida.
139868	Médico Veterinário	26	Indeferido	Questão Mantida.
139868	Médico Veterinário	27	Indeferido	Questão Mantida.
141814	Médico Veterinário	27	Indeferido	Questão Mantida.
139868	Médico Veterinário	30	Indeferido	Questão Mantida.
138147	Nutricionista	3	Indeferido	Questão Mantida.
143536	Nutricionista	17	Indeferido	Questão Anulada.
143536	Nutricionista	19	Indeferido	Questão Mantida.
138147	Nutricionista	25	Indeferido	Questão Mantida.
136923	Pedagogo da Política de Assistência Social	1	Indeferido	Questão Mantida.
141876	Pedagogo da Política de Assistência Social	1	Indeferido	Questão Mantida.
141876	Pedagogo da Política de Assistência Social	14	Indeferido	Questão Anulada.
136923	Pedagogo da Política de Assistência Social	17	Indeferido	Questão Anulada.
141876	Pedagogo da Política de Assistência Social	19	Indeferido	Questão Mantida.
141641	Professor de Educação Infantil - 20h	6	Indeferido	Questão Mantida.
141641	Professor de Educação Infantil - 20h	17	Indeferido	Questão Anulada.
141641	Professor de Educação Infantil - 20h	27	Indeferido	Questão Mantida.
141641	Professor de Educação Infantil - 20h	30	Indeferido	Questão Mantida.
142001	Professor de Educação Infantil - 40h	2	Indeferido	Questão Mantida.
142001	Professor de Educação Infantil - 40h	14	Deferido	Questão Anulada.
142001	Professor de Educação Infantil - 40h	28	Indeferido	Questão Mantida.
137403	Professor de Ensino Fundamental - 40h	1	Indeferido	Questão Mantida.
137403	Professor de Ensino Fundamental - 40h	14	Deferido	Questão Anulada.
137412	Professor de Matemática - 20h	29	Indeferido	Mudança de Gabarito de C para B.
139627	Profissional de Educação Física	27	Indeferido	Questão Mantida.
137841	Psicólogo	2	Indeferido	Questão Mantida.
137841	Psicólogo	14	Deferido	Questão Anulada.
137841	Psicólogo	19	Indeferido	Questão Mantida.
136955	Psicólogo	26	Indeferido	Questão Mantida.

Joinville/SC, 07 de janeiro de 2026.

Comissão Organizadora  
Instituto Tupy